
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«25» октября  2022 г.                                                                          № 932 

Об утверждении списков стипендиатов 

и лауреатов премии администрации  

города Полярные Зори 

 
На основании постановления администрации города от 05.04.2016 № 363 «О 

стипендиях и премиях администрации г. Полярные Зори одаренным детям и 

учащейся молодежи», с целью повышения престижа учебной, научно-

исследовательской, художественной, культурной, спортивной и общественной 

деятельности детей и учащейся молодёжи г. Полярные Зори п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить список стипендиатов и лауреатов премии администрации города 

Полярные Зори на 2022-23 учебный год согласно приложению. 

2. Финансовому отделу (Шпигарь Н.С.): 

2.1. Обеспечить финансирование за счет средств местного бюджет на 

выплату премий и стипендий администрации г. Полярные Зори. 

3. Отделу культуры, спорта и молодежной политики (Степанова С.К.), отделу 

образования (Зиненкова О.В.): 

3.1. Организовать и провести церемонию торжественного вручения премий и 

стипендий одаренным детям и учащейся молодежи. 

4. Рекомендовать руководителям учреждений рассмотреть вопрос о 

премировании преподавателей, осуществляющих подготовку стипендиатов 

администрации г. Полярные Зори. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Семичева В.Н. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов



УТВЕРЖДЕН 

  постановлением администрации 

 города Полярные Зори 

 от «25» октября 2022 г. № 932 

 

 

Список стипендиатов администрации г. Полярные Зори 

по итогам 2021-22 учебного года 

 

№ п/п Ф.И.О. Место учёбы 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Климов Иван 

Шепелев Дмитрий 

Акопян Артем 

Чорномаз Елизавета 

Процак Виктория 

Евдокимова Анастасия 

Липец Полина 

Липец Матвей 

Лавик Сергей 

Ежова Лидия 

Коновалова Александра 

СОШ №4 

СОШ №4 

гимн. №1 

ДДТ 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

ДЮСШ 

ДК н.п. Африканда 

ДК н.п. Африканда 

ГДК 

ДШИ 

 

 

Список лауреатов премии администрации г. Полярные Зори 

по итогам 2021-22 учебного года 

№ п/п Ф.И.О. Место учёбы 

За высокие спортивные результаты 

1. Вострякова Софья ДЮСШ 

За успехи в учебной деятельности 

2. 

3. 

4. 

Ярин Кирилл 

Ханин Илья 

Козлова Галина   

гимн. №1 

СОШ №4 

ДДТ 

За успехи в культурной и общественно-полезной деятельности: 

5. Ганичева Полина ДК н.п. Африканда 


